



Lokeshøj ApS

Toftevej 24, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 43 88 80 80

Årsrapport

27. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Mads Trampedach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokeshøj ApS
Toftevej 24
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43 88 80 80
Stiftet: 27. februar 2023
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 27. februar - 31. december

Direktion

Mads Trampedach

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Lokeshøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og opførsel af fast ejendom, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.921 Det ordinære resultat efter skat udgør -23.481 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-16.921
Andre finansielle indtægter	2.369
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.929
Resultat før skat	-23.481
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-23.481
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.481
Disponeret i alt	-23.481

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>4.868.525</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.868.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.868.525</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>2.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.368</u>
Aktiver i alt	<u>4.870.893</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	<u>3.476.519</u>
Egenkapital i alt	<u>4.476.519</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>384.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>394.374</u>
Passiver i alt	<u>4.870.893</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2023	1.000.000	3.500.000	0	4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.481	-23.481
Overført til overført resultat	0	-3.500.000	3.500.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.476.519</u>	<u>4.476.519</u>

Noter

27/2 2023
- 31/12 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

8.929

8.929

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lokeshøj Holding ApS, CVR-nr. 43874233, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
